
ZARZĄDZENIE NR 6/24 
WÓJTA GMINY MIELNIK 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 24081)), w związku z § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r. poz. 1152) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się następujących przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych, 
znajdujących się na obszarze Gminy Mielnik, w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami:  

1) Pana Karola DOBRZANIECKIEGO - OKW Nr 1 w Wilanowie,  

2) Panią Wiolettę Magdalenę KADEJ - OKW Nr 2 w Mielniku,  

3) Panią Ewę KLIMASZEWSKĄ - OKW Nr 3 w Moszczonie Królewskiej.  

2. Zadaniem osób wymienionych w ust. 1 jest zapewnienie w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 344); ochrony lokali wyborczych utworzonych na terenie Gminy Mielnik w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

§ 2. Przedstawiciele do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych wyznaczeni zgodnie z § 
1 ust. 1 otrzymają pisemne upoważnienie, wzór upoważnienia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 1. W przypadku wystąpienia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
wyznaczeni przedstawiciele do ochrony lokali obwodowej komisji wyborczych zobowiązani są do 
sprawowania stałego, zewnętrznego dozoru przypisanego im lokalu obwodowej komisji wyborczej oraz 
sprawdzenia stanu zabezpieczeń - zgodnie z instruktażem przeprowadzonym przez Policję.  

2. Zobowiązuję się wyznaczonych przedstawicieli do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych do 
pozostawania w czasie dyżuru w godzinach od godz. 7:00 do godz. 21:00 w zasięgu łączności telefonicznej 
w dniu wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. z 2024 r. poz. 609). 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obsługi organów gminy i spraw kadrowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Marcin Urbański 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 498 i poz. 590. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266B124A-330F-4717-8B3F-5D69CA82C431. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 6/24 

Wójta Gminy Mielnik 

z dnia 21 maja 2024 r. 

/wzór/ 
U P O W A Ż N I E N I E 

Na podstawie art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 
ze zm.) i § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy 
w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1152), wyznaczam: 

Panią/Pana ..... 

legitymującą/cego się dowodem osobistym seria…., zam., ......... gm. ............. jako mojego przedstawiciela 
i upoważniam do ochrony lokalu zlokalizowanego: 

OKW Nr ....... w ................... 

w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu w w/w lokalu, w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 344), spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Zobowiązuję Panią/Pana do pełnienia dyżuru w dniu wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku (Dz. U. z 2024 r. poz. 344). 

Zobowiązuję również Panią/Pana do łączności telefonicznej – pod nr tel.: ………… (służbowy/prywatny). 

Uruchomienie ochrony lokalu może nastąpić na zgłoszenie telefonicznie, bądź osobiście na wniosek: 
Urzędnika Wyborczego, Przewodniczącego Obwodowej Komisji Wyborczej Nr ... w ...... lub na wniosek Policji. 

................................... 

/podpis Wójta/ 

Mielnik, dnia .......................... 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 266B124A-330F-4717-8B3F-5D69CA82C431. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6/24 WÓJTA GMINY MIELNIK z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - /wzór/U P O W A Ż N I E N I E


		2024-05-21T11:59:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




